SỞ Y TẾ THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG

BỆNH VIỆN UNG BƯỚU ĐÀ NẴNG

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /QĐ-BVUBĐN Đà Nẵng, ngày      tháng      năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu

Dự án: Nâng cấp, bổ sung hệ thống CNTT và triển khai phòng máy chủ

dự phòng tại Bệnh viện Ung bướu Đà Nẵng

Địa chỉ: Hoàng Thị Loan, quận Liên Chiểu, thành phố Đà Nẵng

GIÁM ĐỐC BỆNH VIỆN UNG BƯỚU THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG

Căn cứ Quyết định số 5898/QĐ-UBND ngày 15 tháng 8 năm 2015 của

Chủ tịch UBND thành phố Đà Nẵng về việc thành lập Bệnh viện Ung Bướu Đà

Nẵng trực thuộc Sở Y tế thành phố Đà Nẵng;

 Căn cứ Luật Ngân sách số 83/2015/QH13 ngày 25 tháng 6 năm 2015;

 Căn cứ Luật xây dựng số 50/2014/QH13 ngày 18 tháng 6 năm 2014;

 Căn cứ Luật xây dựng số 62/2020/QH14 ngày 17/06/2020 của Quốc hội

về sửa đổi, bổ sung một số điều của luật xây dựng;

 Căn cứ Nghị định số 06/2021/NĐ-CP ngày 26/01/2021 của Chính phủ về

việc quy định chi tiết một số nội dung về quản lý chất lượng, thi công xây dựng

và bảo trì công trình xây dựng;

 Căn cứ Nghị định số 10/2021/NĐ-CP ngày 09/02/2021 của Chính phủ về

việc quản lý chi phí đầu tư xây dựng công trình;

 Căn cứ Nghị định số 15/2021/NĐ-CP ngày 03/3/2021 của Chính phủ quy

định chi tiết một số nội dung về quản lý dự án đầu tư xây dựng;

Căn cứ Nghị định số 73/2019/NĐ-CP ngày 5/9/2019 của Chính phủ quy

định quản lý đầu tư ứng dụng công nghệ thông tin sử dụng nguồn vốn ngân sách

nhà nước;

Căn cứ Nghị định số 82/2024/NĐ-CP ngày 10/7/2024 của Chính phủ sửa

đổi bổ sung một số điều Nghị định số 73/2019/NĐ-CP ngày 5/9/2019 quy định

quản lý đầu tư ứng dụng công nghệ thông tin sử dụng nguồn vốn ngân sách nhà

nước;

Căn cứ Thông tư số 01/2024/TT-BKHĐT ngày 15 tháng 02 năm 2024 của

Bộ Kế hoạch và Đầu tư về hướng dẫn việc cung cấp, đăng tải thông tin về lựa

chọn nhà thầu và mẫu hồ sơ mời thầu trên hệ thống mạng đấu thầu quốc gia;

 Căn cứ Quyết định số 32/2021/QĐ-UBND ngày 29/10/2021 của UBND

thành phố về việc Ban hành Quy định một số nội dung về quản lý đầu tư và xây

dựng trên địa bàn thành phố Đà Nẵng;

Căn cứ Quyết định số 53/2023/QĐ-UBND ngày 29/11/2023 của UBND

 2

thành phố về việc sửa đổi, bổ sung một số điều của Quy định một số nội dung về

Quản lý đầu tư và xây dựng trên đại bàn thành phố Đà Nẵng  ban hành kèm

theo Quyết định số 32/2021/QĐ-UBND ngày 29 tháng 10 năm 2021 của Chủ

tịch UBND thành phố Đà Nẵng;

Căn cứ Công văn số 4938/UBND-SKHĐT ngày 06/9/2024 của UBND

thành phố Đà Nẵng về việc liên quan chủ trương dự án Nâng cấp, bổ sung hệ

thống CNTT và triển khai phòng máy chủ dự phòng tại Bệnh viện Ung bướu Đà

Nẵng;

Căn cứ Quyết định số 751/QĐ-BVUBĐN ngày 10/9/2024 của Giám đốc

Bệnh viện Ung Bướu Đà Nẵng về việc phê duyệt chủ trương đầu tư dự án“Nâng

cấp, bổ sung hệ thống CNTT và triển khai phòng máy chủ dự phòng tại Bệnh

viện Ung bướu Đà Nẵng;

Căn cứ Quyết định số 1180/QĐ- BVUBĐN ngày 31 tháng 12 năm 2024

của Giám đốc Bệnh viện Ung Bướu Đà Nẵng về việc phê duyệt dự toán chi phí

chuẩn bị dự án Nâng cấp, bổ sung hệ thống CNTT và triển khai phòng máy chủ

dự phòng tại Bệnh viện Ung Bướu Đà Nẵng;

Theo đề nghị của Tổ giúp việc tại Tờ trình số 02/TTr-TGV ngày 22 tháng

01 năm 2025 về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu dự án Nâng cấp, bổ

sung hệ thống CNTT và triển khai phòng máy chủ dự phòng tại Bệnh viện Ung

Bướu Đà Nẵng và Báo cáo thẩm định số 02/BC-TTĐ ngày 07 tháng 02 năm

2025 của Tổ thẩm định về việc thẩm định kế hoạch lựa chọn nhà thầu dự án

Nâng cấp, bổ sung hệ thống CNTT và triển khai phòng máy chủ dự phòng tại

Bệnh viện Ung Bướu Đà Nẵng.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt Kế hoạch lựa chọn nhà thầu dự án Nâng cấp, bổ sung

hệ thống CNTT và triển khai phòng máy chủ dự phòng tại Bệnh viện Ung Bướu

Đà Nẵng với các nội dung chi tiết theo phụ lục đính kèm.

Điều 2. Giao cho Tổ thẩm định, Tổ giúp việc Bệnh viện Ung bướu Đà

Nẵng căn cứ kế hoạch lựa chọn nhà thầu được duyệt, tổ chức lựa chọn nhà thầu

theo kế hoạch lựa chọn nhà thầu được duyệt đảm bảo tuân theo các quy định

hiện hành.

Điều 3. Quyết định có hiệu lực thực hiện kể từ ngày ký.

Điều 4. Trưởng phòng Tài chính Kế toán, Trưởng phòng CNTT, Trưởng

các khoa, phòng và các cá nhân liên quan căn cứ Quyết định thi hành./.

Nơi nhận:        GIÁM ĐỐC
- Như Điều 3;

- Tổ thẩm định, Tổ giúp việc;

- Lưu: VT, CNTT.

                       Nguyễn Thanh Hùng

 3

Phụ lục

KẾ HOẠCH LỰA CHỌN NHÀ THẦU

Dự án: Nâng cấp, bổ sung hệ thống CNTT và triển khai phòng máy chủ dự

phòng tại Bệnh viện Ung Bướu Đà Nẵng.

(Kèm theo Quyết định số       /QĐ-BVUBĐN ngày      tháng      năm 2025)

1. Khái quát về dự án

a) Tên dự án

      Nâng cấp, bổ sung hệ thống CNTT và triển khai phòng máy chủ dự phòng

tại Bệnh viện Ung Bướu Đà Nẵng.

b) Chủ đầu tư

Bệnh viện Ung bướu thành phố Đà Nẵng.

c) Địa điểm xây dựng

Hoàng Thị Loan, quận Liên Chiểu, thành phố Đà Nẵng

d) Tổng mức đầu tư

9.805.857.000 đồng (Chín tỷ, tám trăm linh năm triệu, tám trăm năm mươi

bảy ngàn đồng y).

e) Thời gian thực hiện

 Năm 2024-2025.

2. Biểu kế hoạch lựa chọn nhà thầu

T

T

Tên

Chủ

đầu

tư

Tên gói thầu

Giá gói thầu

(đồng)

Nguồn

vốn

Hình

thức

lựa

chọn

nhà

thầu

Phương

thức

lựa

chọn

nhà

thầu

Thời

gian

tổ

chức

lựa

chọn

nhà

thầu

Thời

gian

bắt

đầu

tổ

chức

lựa

chọn

nhà

thầu

Loại

hợp

đồng

Thời

gian

thực

hiện

gói

thầu

Tùy

chọn

mua

thêm

Giám

sát

hoạt

động

đấu

thầu

Tên

gói

thầu

Tóm

tắt

công

việc

chính

của

gói

thầu

1

Bệnh

viện

Ung

bướu

thành

phố

Đà

Nẵng

TV01

–

Khảo

sát và

Lập

Báo

cáo

Kinh

tế -

kỹ

thuật

Lựa

chọn

Tư

vấn

lập Hồ

sơ

Báo

cáo

kinh tế

kỹ

thuật

177.755.000

(*)

V

Vốn

Quỹ

phát

triển

hoạt

động

sự

nghiệp

Chỉ

định

thầu

rút

gọn

-
15

ngày

Quý

I

năm

2025

Trọn

gói

30

ngày
- -

 4

T

T

Tên

Chủ

đầu

tư

Tên gói thầu

Giá gói thầu

(đồng)

Nguồn

vốn

Hình

thức

lựa

chọn

nhà

thầu

Phương

thức

lựa

chọn

nhà

thầu

Thời

gian

tổ

chức

lựa

chọn

nhà

thầu

Thời

gian

bắt

đầu

tổ

chức

lựa

chọn

nhà

thầu

Loại

hợp

đồng

Thời

gian

thực

hiện

gói

thầu

Tùy

chọn

mua

thêm

Giám

sát

hoạt

động

đấu

thầu

Tên

gói

thầu

Tóm

tắt

công

việc

chính

của

gói

thầu

2

Bệnh

viện

Ung

bướu

thành

phố

Đà

Nẵng

TV

-

Thẩm

tra

Báo

cáo

Kinh

tế -

kỹ

thuật

Lựa

chọn

đơn vị

tư vấn

thẩm

tra hồ

sơ

Báo

cáo

kinh tế

kỹ

thuật

18.352.301

(*)

V

Vốn

Quỹ

phát

triển

hoạt

động

sự

nghiệp

Chỉ

định

thầu

rút

gọn

-
15

ngày

Quý

I

năm

2025

Trọn

gói

15

ngày
- -

3

Bệnh

viện

Ung

Bướu

thành

phố

Đà

Nẵng

TV03

– Tư

vấn

thẩm

định

giá

thiết

bị

Lựa

chọn

đơn vị

tư vấn

để

thẩm

định

giá

làm cơ

sở lập

dự

toán

chi tiết

47.300.000

(*)

V

Vốn

Quỹ

phát

triển

hoạt

động

sự

nghiệp

Chỉ

định

thầu

rút

gọn

-
15

ngày

Quý

I

năm

2025

Trọn

gói

15

ngày
- -

4

Bệnh

viện

Ung

Bướu

thành

phố

Đà

Nẵng

TV04

– Tư

vấn

quản

lý dự

án

Lựa

chọn

đơn vị

tư vấn

để

thực

hiện

quản

lý dự

án

194.035.300

(*)

V

Vốn

Quỹ

phát

triển

hoạt

động

sự

nghiệp

Chỉ

định

thầu

rút

gọn

-
15

ngày

Quý

I

năm

2025

Trọn

gói

Theo

tiến

độ

thực

hiện

dự án

- -

Tổng giá gói thầu

(làm tròn)
437.443.000

 (*) Giá các gói thầu căn cứ trên cơ sở dự toán tổng mức theo hồ sơ dự toán

chi phí chuẩn bị đầu tư đã được Giám đốc bệnh viện Ung bướu Đà Nẵng phê

duyệt Quyết định số 1180/QĐ-BVUB ngày 31 tháng 12 năm    4. Giá gói thầu

đã bao gồm thuế VAT và không bao gồm chi phí dự phòng; trong đó thuế VAT

8% theo quy định tại Nghị định số 18 /   4/NĐ-CP ngày 31 tháng 1  năm    4

của Chính phủ quy định chính sách giảm thuế giá trị gia tăng theo Nghị quyết số

174/   4/QH15 ngày 3  tháng 11 tháng    4 của Quốc hội.

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-11T09:39:28+0700
	Thành phố Đà Nẵng
	Nguyễn Thành Công<congnt5@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-11T10:24:05+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	Nguyễn Thanh Hùng<hungnt20@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-11T11:35:43+0700
	Thành phố Đà Nẵng
	Bệnh viện Ung Bướu<benhvienungbuou@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-11T11:35:52+0700
	Thành phố Đà Nẵng
	Bệnh viện Ung Bướu<benhvienungbuou@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-11T11:35:59+0700
	Thành phố Đà Nẵng
	Bệnh viện Ung Bướu<benhvienungbuou@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-11T11:36:08+0700
	Thành phố Đà Nẵng
	Bệnh viện Ung Bướu<benhvienungbuou@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-11T11:36:17+0700
	Thành phố Đà Nẵng
	Bệnh viện Ung Bướu<benhvienungbuou@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-11T11:36:28+0700
	Thành phố Đà Nẵng
	Bệnh viện Ung Bướu<benhvienungbuou@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-11T11:37:59+0700
	Thành phố Đà Nẵng
	Bệnh viện Ung Bướu<benhvienungbuou@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!